



Índice

Secretaria de Infra Estrutura	2
ATA DE REGISTRO DE PREÇO	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2023	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2023	72
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2023	76

Secretaria de Infra Estrutura

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2023

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 084/2023
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 015/2023
MODALIDADE: Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S): Secretaria Municipal de Saúde
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELETRICO, HIDRAULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA
VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$ 1.405.138,60 (um milhão, quatrocentos e cinco mil, cento e trinta e oito reais e sessenta centavos)
VIGÊNCIA INICIAL: 3 de Outubro de 2023
VIGÊNCIA FINAL: 3 de Outubro de 2024

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

NOME: Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos
CNPJ: 01.613.956/0001-21
LOGRADOURO: Avenida Presidente Geisel, 581
BAIRRO: Centro
CIDADE: São Pedro da Água Branca
ESTADO: Maranhão
REPRESENTANTE: ALEXSANDRO TENÓRIO ROLIM
CPF: 706.152.093-00

DADOS DO BENEFICIÁRIO

RAZÃO SOCIAL: SP EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA
CPF/CNPJ: 32.440.607/0001-89
ENDEREÇO: AVENIDA TANCREDO NEVES, 1085
BAIRRO: CENTRO
CIDADE: São Pedro da Água Branca
ESTADO: Maranhão
CONTATO: (99) 8488-8815
E-MAIL: spempreendimentos924@gmail.com
REPRESENTANTE: SANDRO PEREIRA DA SILVA
CPF: 803.913.973-20

DOS ITENS REGISTRADOS ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP

Item	
12	

Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	Adaptador Curto 25mmx3/4" Krona Und 50 R\$ 0,12 R\$ 6,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 4,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	13 Adaptador Curto 25mmx3/4" Krona Und 50 R\$ 0,12 R\$ 6,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 4,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	15 Adaptador Curto 40mmx1.1/4" Krona Und 50 R\$ 2,59 R\$ 129,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 103,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 25,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	16 Adaptador Curto 50mmx1.1/2 Krona Und 50 R\$ 2,57 R\$ 128,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 102,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 25,70
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	17 Adaptador Curto 60mmx2" Krona Und 50 R\$ 12,44 R\$ 622,00

	<p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 497,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 124,40</p>
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	<p>22 Adesivo Plástico Bisnaga 75g Araldite Und 50 R\$ 7,69 R\$ 384,50</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 307,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 76,90</p>
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	<p>24 Alavanca Ponta/Pa 1,50m Tenace Und 10 R\$ 133,64 R\$ 1.336,40</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 1.069,12 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2,00 Valor Total: R\$ 267,28</p>
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	<p>28 Ancinho 14 dentes Tramontina Und 5 R\$ 17,70 R\$ 88,50</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 70,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 1,00 Valor Total: R\$ 17,70</p>
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	<p>29 Anti Ferrugem Spray 300ml Orbi Quimica Und 50 R\$ 5,70 R\$ 285,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 228,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 57,00</p>

Item	30
Descrição	Arame Galvanizado 18mm Kg
Marca	Gerdau
Unidade	Kg
Quant.	100
Valor Unit.	R\$ 17,99
R\$ Total	R\$ 1.799,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.439,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 359,80	
Item	32
Descrição	Areia Comum M³
Marca	Rondon
Unidade	M³
Quant.	300
Valor Unit.	R\$ 55,00
R\$ Total	R\$ 16.500,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 13.200,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 3.300,00	
Item	33
Descrição	Areia Lavada Imper. M³
Marca	Rondon
Unidade	M³
Quant.	300
Valor Unit.	R\$ 55,00
R\$ Total	R\$ 16.500,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 13.200,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 3.300,00	
Item	39
Descrição	Barra Roscável 3/8
Marca	Gerdau
Unidade	Und
Quant.	100
Valor Unit.	R\$ 2,10
R\$ Total	R\$ 210,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 168,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 42,00	
Item	40
Descrição	Barra Roscável 5/16
Marca	Gerdau

Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	Und 100 R\$ 2,25 R\$ 225,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 180,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 45,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	41 Bianco 18 Kg Bd Vedacit Und 20 R\$ 216,80 R\$ 4.336,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 3.468,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 867,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	42 Bocal Lâmpada Porcelana F.C Und 200 R\$ 2,22 R\$ 444,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 355,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 88,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	43 Bocal Lâmpada Rabicho F.C Und 200 R\$ 2,34 R\$ 468,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 374,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 93,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	44 Boia Caixa D'água 3/4" Krona Und 20 R\$ 33,17 R\$ 663,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 530,72

	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 132,68
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	45 Boia Caixa D'água Vasao Total 1pol Krona Und 20 R\$ 72,45 R\$ 1.449,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 1.159,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 289,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	46 Broca 3 Pontas P/ Madeira 10 mm Bosch Und 20 R\$ 9,29 R\$ 185,80 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 148,64 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 37,16
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	47 Broca 3 Pontas P/ Madeira 6 mm Bosch Und 20 R\$ 5,07 R\$ 101,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 81,12 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 20,28
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	48 Broca Aço Rápido 1/2 Bosch Und 20 R\$ 25,80 R\$ 516,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 412,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 103,20

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	49 Broca Aço Rápido 1/8 Bosch Und 20 R\$ 3,00 R\$ 60,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 48,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 12,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	51 Broca Aço Rápido 1/4 Bosch Und 20 R\$ 5,80 R\$ 116,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 92,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 23,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	52 Broca Vidia Concreto 6mm Bosch Und 20 R\$ 6,50 R\$ 130,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 104,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 26,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	53 Broxa Retangular Grande Tramontina Und 20 R\$ 7,20 R\$ 144,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 115,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 28,80
Item Descrição Marca Unidade Quant.	71 Cabo Pá 1,20m Tramontina Und 50

Valor Unit. R\$ Total	R\$ 6,72 R\$ 336,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 268,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 67,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	72 Cabo Picareta/Chibanca Tramontina Und 50 R\$ 8,82 R\$ 441,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 352,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 88,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	73 Cabo Pp 2x2,5 M Tramontina Und 1.000 R\$ 3,08 R\$ 3.080,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 800,00 Valor Total: R\$ 2.464,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 616,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	74 Cabo Pp 2x4mm M Tramontina Und 1.000 R\$ 6,09 R\$ 6.090,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 800,00 Valor Total: R\$ 4.872,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 1.218,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	75 Cabo Pp 2x6mm M Tramontina Und 1.000 R\$ 9,25 R\$ 9.250,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 800,00 Valor Total: R\$ 7.400,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 1.850,00

Item	76
Descrição	Cadeado 25mm
Marca	S.Q
Unidade	Und
Quant.	10
Valor Unit.	R\$ 8,03
R\$ Total	R\$ 80,30
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 64,24 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2,00 Valor Total: R\$ 16,06	
Item	77
Descrição	Cadeado 35mm
Marca	S.Q
Unidade	Und
Quant.	10
Valor Unit.	R\$ 10,14
R\$ Total	R\$ 101,40
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 81,12 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2,00 Valor Total: R\$ 20,28	
Item	78
Descrição	Cadeado 40mm
Marca	S.Q
Unidade	Und
Quant.	10
Valor Unit.	R\$ 11,67
R\$ Total	R\$ 116,70
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 93,36 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2,00 Valor Total: R\$ 23,34	
Item	79
Descrição	Cadeado 45mm
Marca	S.Q
Unidade	Und
Quant.	10
Valor Unit.	R\$ 15,76
R\$ Total	R\$ 157,60
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 126,08 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2,00 Valor Total: R\$ 31,52	
Item	80
Descrição	Cadeado 30mm

Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	S.Q Und 10 R\$ 12,79 R\$ 127,90 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 102,32 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2,00 Valor Total: R\$ 25,58
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	81 Caibro Madeira Mista Rondon Metro 400 R\$ 4,49 R\$ 1.796,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 320,00 Valor Total: R\$ 1.436,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 359,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	82 Caixa D'água Fibra De Vidro 1000 Lts Fortlev Und 5 R\$ 227,00 R\$ 1.135,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 908,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 1,00 Valor Total: R\$ 227,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	83 Caixa D'água Fibra De Vidro 2000 Lts Fortlev Und 7 R\$ 640,00 R\$ 4.480,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 3.840,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 1,00 Valor Total: R\$ 640,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	84 Caixa D'água Fibra De Vidro 500 Lts Fortlev Und 5 R\$ 152,00 R\$ 760,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

	Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 608,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 1,00 Valor Total: R\$ 152,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	85 Caixa Gordura 250mmx200mmx75mm Fortlev Und 20 R\$ 64,60 R\$ 1.292,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 1.033,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 258,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	86 Caixa Luz Pvc 4x2 Tramontina Und 200 R\$ 0,70 R\$ 140,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 112,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 28,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	87 Caixa Luz Pvc 4x4 Tramontina Und 100 R\$ 1,11 R\$ 111,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 88,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 22,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	88 Caixa Medidor Plastica Monofasica Tramontina Und 50 R\$ 36,60 R\$ 1.830,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.464,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 366,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	89 Caixa Medidor Plastica Trifasica Tramontina Und 10 R\$ 61,60 R\$ 616,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 492,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2,00 Valor Total: R\$ 123,20

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	90 Caixa Sinf. Cromada Tigre Und 10 R\$ 33,63 R\$ 336,30 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 269,04 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2,00 Valor Total: R\$ 67,26
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	91 Caixa Sinf. Branco Tigre Und 30 R\$ 13,80 R\$ 414,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 331,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 82,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	92 Pacote de Cal 8kg Votorantim Und 500 R\$ 11,40 R\$ 5.700,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 400,00 Valor Total: R\$ 4.560,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 1.140,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	93 Carro De Mão C/ Rolamento Tramontina Und 50 R\$ 263,60 R\$ 13.180,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 10.544,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.636,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	94 Cavadeira Articulada Sem Cabo Tramontina Und 50 R\$ 53,90 R\$ 2.695,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 2.156,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 539,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	95 Cavadeira Reta Sem Cabo Tramontina Und 50 R\$ 45,00 R\$ 2.250,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.800,00

	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 450,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	96 Chave Fenda 5/16"X8" Tramontina Und 50 R\$ 13,60 R\$ 680,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 544,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 136,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	97 Chave Fenda leste 1/8x3" Tramontina Und 50 R\$ 9,39 R\$ 469,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 375,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 93,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	98 Chuveiro Frio Pvc 1/2" S/ Registro Herc C Und 50 R\$ 11,07 R\$ 553,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 442,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 110,70
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	99 Chuveiro Frio Pvc 4" S/ Registro Herc C Und 50 R\$ 16,60 R\$ 830,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 664,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 166,00
Item Descrição Marca	100 Cimento 50 Kg Poty

Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	Saco 2.100 R\$ 37,50 R\$ 78.750,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 1.680,00 Valor Total: R\$ 63.000,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 420,00 Valor Total: R\$ 15.750,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	101 Cola Branca 500 Gr Tekbond Und 30 R\$ 12,11 R\$ 363,30 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 290,64 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 72,66
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	102 Cola Super Cola/Bonder 3g Loctite Und 50 R\$ 2,78 R\$ 139,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 111,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 27,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	103 Colar Tomada 60mmx1/2” Krona Und 50 R\$ 12,76 R\$ 638,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 510,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 127,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	104 Colher Pedreiro 10” Tramontina Und 50 R\$ 14,27 R\$ 713,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 570,80

	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 142,70
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	105 Colher Pedreiro S 9” Tramontina Und 50 R\$ 13,49 R\$ 674,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 539,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 134,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	106 Colher Pedreiro S 8” Tramontina Und 50 R\$ 15,42 R\$ 771,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 616,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 154,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	107 Coluna 7x14 1/4x6mt Gerdau Und 50 R\$ 109,15 R\$ 5.457,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 4.366,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.091,50
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	108 Coluna 7x14 5/16x6mt Gerdau Und 50 R\$ 152,99 R\$ 7.649,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 6.119,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.529,90

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	109 Coluna 7x20 3/8 Gerdau Und 50 R\$ 148,79 R\$ 7.439,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 5.951,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.487,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	110 Coluna 7x17 3/8x6mt Gerdau Und 50 R\$ 79,99 R\$ 3.999,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 3.199,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 799,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	111 Combogo Diagonal Quadrado Neorex Und 50 R\$ 20,72 R\$ 1.036,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 828,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 207,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	112 Compensado 10mm Chapa Rondor Und 70 R\$ 136,76 R\$ 9.573,20 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 56,00 Valor Total: R\$ 7.658,56 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 14,00 Valor Total: R\$ 1.914,64
Item Descrição Marca Unidade Quant.	113 Compensado 15mm Chapa Rondor Und 70

Valor Unit. R\$ Total	R\$ 214,22 R\$ 14.995,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 56,00 Valor Total: R\$ 11.996,32 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 14,00 Valor Total: R\$ 2.999,08
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	114 Compensado 18mm Chapa Rondor Und 70 R\$ 104,16 R\$ 7.291,20 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 56,00 Valor Total: R\$ 5.832,96 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 14,00 Valor Total: R\$ 1.458,24
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	115 Compensado 4mm Chapa Rondor Und 70 R\$ 30,86 R\$ 2.160,20 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 56,00 Valor Total: R\$ 1.728,16 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 14,00 Valor Total: R\$ 432,04
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	116 Compensado 6mm Chapa Rondor Und 70 R\$ 90,99 R\$ 6.369,30 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 56,00 Valor Total: R\$ 5.095,44 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 14,00 Valor Total: R\$ 1.273,86
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	117 Compensado 8mm Chapa Rondor Und 70 R\$ 59,99 R\$ 4.199,30 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 56,00 Valor Total: R\$ 3.359,44

	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 14,00 Valor Total: R\$ 839,86
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	118 Conduite Eletroduto Antichama 1/2" 3m Tramontina Metro 300 R\$ 14,19 R\$ 4.257,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 3.405,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 851,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	119 Conduite Eletroduto Antichama 1" 3m Tramontina Metro 500 R\$ 8,52 R\$ 4.260,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 400,00 Valor Total: R\$ 3.408,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 852,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	120 Conduite Eletroduto Antichama 3/4" 3 m Tramontina Metro 500 R\$ 15,32 R\$ 7.660,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 400,00 Valor Total: R\$ 6.128,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 1.532,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	121 Corante Liq. Xadrez ou similar Azul 50 ml Bosch Und 200 R\$ 4,69 R\$ 938,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 750,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 187,60

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	122 Conector P/ Haste De Aterr. Reforçado Extra Und 200 R\$ 5,66 R\$ 1.132,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 905,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 226,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	123 Corante Liq. Xadrez ou similar Ocre 50 ml Extra Und 220 R\$ 4,27 R\$ 939,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 176,00 Valor Total: R\$ 751,52 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 44,00 Valor Total: R\$ 187,88
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	124 Corante Liq. Xadrez ou similar Amarelo 50 ml Extra Und 200 R\$ 2,82 R\$ 564,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 451,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 112,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	125 Corante Liq. Xadrez ou similare vermelho 50ml Extra Und 200 R\$ 3,72 R\$ 744,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 595,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 148,80
Item Descrição Marca Unidade Quant.	126 Multifilamento trançada poliéster 12mm Extra Metro 150

Valor Unit. R\$ Total	R\$ 2,92 R\$ 438,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 120,00 Valor Total: R\$ 350,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 87,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	127 Corante Liq. Xadrez ou similar Laranja 50 ml Vonder Und 200 R\$ 5,52 R\$ 1.104,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 883,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 220,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	128 Cumueira Telha Plan São Pedro Und 1.300 R\$ 52,86 R\$ 68.718,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 1.040,00 Valor Total: R\$ 54.974,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 260,00 Valor Total: R\$ 13.743,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	129 Curva Eletroduto Krona Und 100 R\$ 7,66 R\$ 766,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 612,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 153,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	130 Curva Eletroduto 1/2" Krona Und 100 R\$ 6,59 R\$ 659,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 527,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 131,80

Item	131
Descrição	Curva Eletroduto 1"
Marca	Krona
Unidade	Und
Quant.	100
Valor Unit.	R\$ 3,68
R\$ Total	R\$ 368,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 294,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 73,60	
Item	133
Descrição	Curva Esg. Curta 90° 40mm
Marca	Krona
Unidade	Und
Quant.	100
Valor Unit.	R\$ 2,03
R\$ Total	R\$ 203,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 162,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 40,60	
Item	134
Descrição	Curva Esg. Curta 90° 45mm
Marca	Krona
Unidade	Und
Quant.	100
Valor Unit.	R\$ 4,50
R\$ Total	R\$ 450,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 360,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 90,00	
Item	135
Descrição	Curva Esg. Curta 90° 50mm
Marca	Krona
Unidade	Und
Quant.	100
Valor Unit.	R\$ 4,72
R\$ Total	R\$ 472,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 377,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 94,40	
Item	138
Descrição	Curva Esg. Longa 45° 50mm

Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	Krona Und 100 R\$ 7,98 R\$ 798,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 638,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 159,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	140 Curva Esg. Longa 90° 40mm Krona Und 100 R\$ 3,57 R\$ 357,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 285,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 71,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	229 Joelho Esg. 45° 50mm Krona Und 300 R\$ 1,70 R\$ 510,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 408,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 102,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	230 Joelho Esg. 45° 75mm Krona Und 300 R\$ 3,50 R\$ 1.050,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 840,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 210,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	234 Joelho Esg. 90° 50mm Krona Und 300 R\$ 1,44 R\$ 432,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

	Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 345,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 86,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	235 Joelho Esg. 90° 75mm Krona Und 300 R\$ 3,07 R\$ 921,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 736,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 184,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	236 Joelho Poliet. Duplo 1/2 Krona Und 300 R\$ 1,32 R\$ 396,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 316,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 79,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	237 Joelho Poliet. Duplo 3/4 Krona Und 300 R\$ 1,25 R\$ 375,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 300,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 75,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	238 Joelho Rosc. 90° 1/2 Krona Und 300 R\$ 1,32 R\$ 396,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 316,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 79,20

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	239 Joelho Rosc. 90° 3/4 Krona Und 300 R\$ 1,88 R\$ 564,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 451,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 112,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	241 Joelho Sold 90° 32mm Krona Und 300 R\$ 1,85 R\$ 555,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 444,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 111,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	242 Joelho Sold 90° 40mm Krona Und 300 R\$ 2,42 R\$ 726,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 580,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 145,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	243 Joelho Sold 90° 50mm Krona Und 300 R\$ 2,34 R\$ 702,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 561,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 140,40
Item Descrição Marca Unidade	244 Joelho Sold 90° 60mm Krona Und

Quant. Valor Unit. R\$ Total	300 R\$ 17,89 R\$ 5.367,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 4.293,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 1.073,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	245 Joelho Sold 90°25mm Krona Und 300 R\$ 1,73 R\$ 519,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 415,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 103,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	246 Joelho Sold. 45° 20mm Krona Und 300 R\$ 1,03 R\$ 309,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 247,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 61,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	247 Joelho Sold. 45° 25mm Krona Und 300 R\$ 0,82 R\$ 246,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 196,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 49,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	248 Joelho Sold. 45° 50mm Krona Und 300 R\$ 3,04 R\$ 912,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 729,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 182,40

Item	249
Descrição	Joelho Sold. 45° 60mm
Marca	Krona
Unidade	Und
Quant.	300
Valor Unit.	R\$ 11,48
R\$ Total	R\$ 3.444,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 2.755,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 688,80	
Item	250
Descrição	Joelho Sold. Lr 90° 25mmx1/2
Marca	Krona
Unidade	Und
Quant.	300
Valor Unit.	R\$ 2,24
R\$ Total	R\$ 672,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 537,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 134,40	
Item	251
Descrição	Joelho Sold. Lr 90° 25mmx3/4
Marca	Krona
Unidade	Und
Quant.	400
Valor Unit.	R\$ 2,52
R\$ Total	R\$ 1.008,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 320,00 Valor Total: R\$ 806,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 201,60	
Item	252
Descrição	Joelho Sold. Lr 90° 32mmx1
Marca	Krona
Unidade	Und
Quant.	200
Valor Unit.	R\$ 1,65
R\$ Total	R\$ 330,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 264,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 66,00	

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	253 Juncao Esg. 100x50mm Krona Und 200 R\$ 10,92 R\$ 2.184,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 1.747,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 436,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	254 Juncao Esg. 100x75mm Krona Und 200 R\$ 15,96 R\$ 3.192,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 2.553,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 638,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	255 Juncao Esg. 40x40mm Krona Und 200 R\$ 2,92 R\$ 584,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 467,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 116,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	256 Juncao Esg. 75x50mm Krona Und 200 R\$ 8,73 R\$ 1.746,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 1.396,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 349,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	257 Juncao Esg. 75x75mm Krona Und 200 R\$ 11,09 R\$ 2.218,00

	<p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 1.774,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 443,60</p>
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	<p>258 Juncao Esg. 50x50mm Krona Und 50 R\$ 6,02 R\$ 301,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 240,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 60,20</p>
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	<p>260 Junta Piso 2mm Pct 100 Und. Bras Fort Pacote 500 R\$ 2,07 R\$ 1.035,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 400,00 Valor Total: R\$ 828,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 207,00</p>
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	<p>261 Junta Piso 1,5mm Pct 100 Und. Bras Fort Pacote 500 R\$ 2,19 R\$ 1.095,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 400,00 Valor Total: R\$ 876,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 219,00</p>
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	<p>262 Junta Piso 5mm Pct 100 Und. Bras Fort Pacote 800 R\$ 1,89 R\$ 1.512,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 640,00 Valor Total: R\$ 1.209,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 302,40</p>

<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>263 Lâmpada LED15w Avant Und 100 R\$ 8,29 R\$ 829,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 663,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 165,80</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>264 Lâmpada Econômica 20w Avant Und 100 R\$ 9,26 R\$ 926,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 740,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 185,20</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>265 Lâmpada LED 30W Avant Und 100 R\$ 16,99 R\$ 1.699,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.359,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 339,80</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>266 Lâmpada Econômica 20W Avant Und 100 R\$ 9,26 R\$ 926,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 740,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 185,20</p>

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	266 Lâmpada Econômica 45W Avant Und 100 R\$ 18,20 R\$ 1.820,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.456,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 364,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	267 Lâmpada LED 9W Avant Und 100 R\$ 4,25 R\$ 425,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 340,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 85,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	268 Lâmpada Fluorescente 20w Avant Und 100 R\$ 21,37 R\$ 2.137,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.709,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 427,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	269 Lâmpada Fluorescente 40w Avant Und 100 R\$ 29,39 R\$ 2.939,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 2.351,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 587,80
Item Descrição Marca Unidade Quant.	270 Lavatório C/ Coluna Branco Sabara Und 20

Valor Unit. R\$ Total	R\$ 149,00 R\$ 2.980,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 2.384,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 596,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	271 Lima K&F ou similar Enxada N 8 Stihl Und 50 R\$ 19,17 R\$ 958,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 766,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 191,70
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	272 Lima K&F ou similar Triângulo P/ serrote Stihl Und 100 R\$ 9,89 R\$ 989,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 791,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 197,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	273 Linha Pedreiro 100 mt Lisa Tramontina Und 50 R\$ 6,09 R\$ 304,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 243,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 60,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	274 Linha Pedreiro 100 mt trancada Tramontina Und 50 R\$ 4,22 R\$ 211,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

	Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 168,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 42,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	275 Lixa D'água 100 Norton Und 50 R\$ 1,49 R\$ 74,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 59,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 14,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	276 Lixa D'água 120 Norton Und 300 R\$ 1,22 R\$ 366,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 292,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 73,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	277 Lixa D'água 150 Norton Und 300 R\$ 1,24 R\$ 372,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 297,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 74,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	278 Lixa D'água 220 Norton Und 300 R\$ 1,66 R\$ 498,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 398,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 99,60

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	279 Lixa D'água 80 Norton Und 300 R\$ 1,44 R\$ 432,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 345,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 86,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	280 Lixa Ferro 120 Norton Und 300 R\$ 2,29 R\$ 687,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 549,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 137,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	281 Lixa Ferro 180 Norton Und 300 R\$ 2,17 R\$ 651,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 520,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 130,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	282 Lixa Ferro 220 Norton Und 300 R\$ 2,22 R\$ 666,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 532,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 133,20
Item Descrição Marca Unidade	283 Lixa Massa 100 Norton Und

Quant. Valor Unit. R\$ Total	300 R\$ 0,89 R\$ 267,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 213,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 53,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	284 Lixa Massa 120 Norton Und 400 R\$ 0,66 R\$ 264,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 320,00 Valor Total: R\$ 211,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 52,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	285 Lixa Massa 150 Norton Und 400 R\$ 1,16 R\$ 464,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 320,00 Valor Total: R\$ 371,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 92,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	286 Lixa Massa 180 Norton Und 400 R\$ 0,89 R\$ 356,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 320,00 Valor Total: R\$ 284,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 71,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	287 Lixa Massa 220 Norton Und 400 R\$ 1,00 R\$ 400,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 320,00 Valor Total: R\$ 312,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 88,00

Item	288
Descrição	Lixa Massa 60
Marca	Norton
Unidade	Und
Quant.	400
Valor Unit.	R\$ 0,89
R\$ Total	R\$ 356,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 320,00 Valor Total: R\$ 284,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 71,20
Item	289
Descrição	Lixa Massa 80
Marca	Norton
Unidade	Und
Quant.	450
Valor Unit.	R\$ 0,96
R\$ Total	R\$ 432,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 360,00 Valor Total: R\$ 345,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 90,00 Valor Total: R\$ 86,40
Item	290
Descrição	Lona Plástica 4x1 Preta
Marca	Cady
Unidade	Metro
Quant.	500
Valor Unit.	R\$ 8,11
R\$ Total	R\$ 4.055,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 400,00 Valor Total: R\$ 3.244,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 811,00
Item	291
Descrição	Lona Plástica 6x1 Preta
Marca	Cady
Unidade	Metro
Quant.	500
Valor Unit.	R\$ 7,84
R\$ Total	R\$ 3.920,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 400,00 Valor Total: R\$ 3.136,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 784,00
Item	292

Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	Lona Plastica 8x1 Preta Cady Metro 400 R\$ 11,54 R\$ 4.616,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 320,00 Valor Total: R\$ 3.692,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 923,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	293 Luminária Completa 2x40 Branca Taschibra Und 80 R\$ 76,00 R\$ 6.080,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 64,00 Valor Total: R\$ 4.864,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 1.216,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	294 Luva Azul Bucha Latão 20mmx1/2” Krona Und 300 R\$ 4,01 R\$ 1.203,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 962,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 240,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	295 Luva Azul Bucha Latão 25mmx1/2” Krona Und 300 R\$ 5,16 R\$ 1.548,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 1.238,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 309,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	296 Luva Azul Bucha Latão 25mmx3/4” Krona Und 300 R\$ 3,94 R\$ 1.182,00

	<p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 945,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 236,40</p>
<p>Item 297 Descrição Luva Eletroduto Antichama 1.1/2” Marca Krona Unidade Und Quant. 300 Valor Unit. R\$ 4,59 R\$ Total R\$ 1.377,00</p>	<p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 1.101,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 275,40</p>
<p>Item 298 Descrição Luva Eletroduto Antichama 1/2” Marca Krona Unidade Und Quant. 300 Valor Unit. R\$ 4,59 R\$ Total R\$ 1.377,00</p>	<p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 1.101,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 275,40</p>
<p>Item 299 Descrição Luva Eletroduto Antichama 1” Marca Krona Unidade Und Quant. 300 Valor Unit. R\$ 2,04 R\$ Total R\$ 612,00</p>	<p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 489,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 122,40</p>
<p>Item 300 Descrição Luva Eletroduto Antichama 3/4” Marca Krona Unidade Und Quant. 300 Valor Unit. R\$ 1,90 R\$ Total R\$ 570,00</p>	<p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 456,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 114,00</p>

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	301 Luva Esg. Simples 100mm Krona Und 300 R\$ 4,55 R\$ 1.365,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 1.092,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 273,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	302 Luva Esg. Simples 40mm Krona Und 300 R\$ 0,91 R\$ 273,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 218,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 54,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	303 Luva Esg. Simples 50mm Krona Und 300 R\$ 2,19 R\$ 657,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 525,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 131,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	304 Luva Esg. Simples 75mm Krona Und 300 R\$ 4,17 R\$ 1.251,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 1.000,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 250,20
Item Descrição Marca	305 Luva Latex Par Krona

Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	Und 300 R\$ 8,17 R\$ 2.451,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 1.960,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 490,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	306 Luva Rosc. 1/2 Pr Krona Und 300 R\$ 1,59 R\$ 477,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 381,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 95,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	307 Luva Rosc. 3/4 Pr Krona Und 300 R\$ 2,51 R\$ 753,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 602,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 150,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	308 Luva Sold. 20mm Krona Und 250 R\$ 0,30 R\$ 75,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 60,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 15,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	309 Luva Sold. 25mm Krona Und 350 R\$ 0,47 R\$ 164,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 280,00 Valor Total: R\$ 131,60

	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 32,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	310 Luva Sold. 32mm Krona Und 350 R\$ 1,27 R\$ 444,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 280,00 Valor Total: R\$ 355,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 88,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	311 Luva Sold. 60mm Krona Und 350 R\$ 13,17 R\$ 4.609,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 280,00 Valor Total: R\$ 3.687,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 921,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	312 Luva Sold. Correr 20mm Krona Und 240 R\$ 5,20 R\$ 1.248,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 192,00 Valor Total: R\$ 998,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 48,00 Valor Total: R\$ 249,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	313 Luva Sold. Correr 25mm Krona Und 260 R\$ 9,99 R\$ 2.597,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 208,00 Valor Total: R\$ 2.077,92 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 52,00 Valor Total: R\$ 519,48

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	314 Luva Sold. Correr 50mm Krona Und 250 R\$ 18,07 R\$ 4.517,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 3.614,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 903,50
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	315 Luva Sold. Lr 20mmx1/2” Krona Und 230 R\$ 0,84 R\$ 193,20 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 184,00 Valor Total: R\$ 154,56 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 46,00 Valor Total: R\$ 38,64
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	316 Luva Sold. Lr 25mmx1/2” Krona Und 180 R\$ 1,89 R\$ 340,20 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 144,00 Valor Total: R\$ 272,16 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 36,00 Valor Total: R\$ 68,04
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	317 Luva Sold. Lr 32mmx1” Krona Und 300 R\$ 3,19 R\$ 957,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 765,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 191,40
Item Descrição Marca Unidade Quant.	318 Luva Sold. Lr 50mmx1.1/2” Krona Und 300

Valor Unit. R\$ Total	R\$ 5,49 R\$ 1.647,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 1.317,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 329,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	319 Luva Sold. Lr 25mmx3/4" Krona Und 300 R\$ 2,41 R\$ 723,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 578,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 144,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	320 Luva União Pvc Rosc. 1.1./2" Pí Krona Und 300 R\$ 12,16 R\$ 3.648,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 2.918,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 729,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	321 Luva União Pvc Rosc. 1/2 Pí Krona Und 300 R\$ 9,72 R\$ 2.916,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 2.332,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 583,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	322 Luva União Pvc Rosc. 1" Pí Krona Und 300 R\$ 8,44 R\$ 2.532,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 2.025,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 506,40

Item	323
Descrição	Luva União Pvc Rosc. 3/4
Marca	Krona
Unidade	Und
Quant.	200
Valor Unit.	R\$ 3,99
R\$ Total	R\$ 798,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 638,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 159,60
Item	324
Descrição	Luva União Sold. 20mm
Marca	Krona
Unidade	Und
Quant.	280
Valor Unit.	R\$ 0,79
R\$ Total	R\$ 221,20
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 224,00 Valor Total: R\$ 176,96 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 56,00 Valor Total: R\$ 44,24
Item	325
Descrição	Luva União Sold. 25mm
Marca	Krona
Unidade	Und
Quant.	300
Valor Unit.	R\$ 10,66
R\$ Total	R\$ 3.198,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 2.558,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 639,60
Item	326
Descrição	Luva União Sold. 50mm
Marca	Krona
Unidade	Und
Quant.	150
Valor Unit.	R\$ 25,00
R\$ Total	R\$ 3.750,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 120,00 Valor Total: R\$ 3.000,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 750,00
Item	327
Descrição	Madeirite Resinado 2,10 X 1,10 M

Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	Rondon Und 150 R\$ 75,00 R\$ 11.250,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 120,00 Valor Total: R\$ 9.000,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 2.250,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	328 Mangueira Corrugada Amarela 3/4 Fortlev Metro 500 R\$ 2,89 R\$ 1.445,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 400,00 Valor Total: R\$ 1.156,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 289,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	329 Mangueira Polietileno 1/2"X1,5mm Tramontina Metro 500 R\$ 1,80 R\$ 900,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 400,00 Valor Total: R\$ 720,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 180,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	330 Mangueira Polietileno 1"X2,0mm Tramontina Metro 600 R\$ 2,04 R\$ 1.224,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 480,00 Valor Total: R\$ 979,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 120,00 Valor Total: R\$ 244,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	331 Mangueira Polietileno 1 1/2"X3,0mm Tramontina Und 200 R\$ 5,31 R\$ 1.062,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

	Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 849,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 212,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	332 Mangueira Polietileno 3/4"X1,5mm Tramontina Metro 600 R\$ 1,74 R\$ 1.044,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 480,00 Valor Total: R\$ 835,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 120,00 Valor Total: R\$ 208,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	333 Mangueira preta 3/4 Tubo Fort Metro 200 R\$ 110,00 R\$ 22.000,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 17.600,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 4.400,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	334 Mangueira preta Tubo Fort Metro 200 R\$ 122,22 R\$ 24.444,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 19.555,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 4.888,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	335 Marreta C/ Cabo 1kg Tramontina Und 50 R\$ 29,50 R\$ 1.475,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.180,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 295,00

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	336 Marreta C/ Cabo 2 Kg Tramontina Und 50 R\$ 55,00 R\$ 2.750,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 2.200,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 550,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	337 Marreta com cabo 10 KG. Tramontina Und 50 R\$ 170,00 R\$ 8.500,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 6.800,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.700,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	338 Martelo C/ Cabo 25mm Tramontina Und 50 R\$ 38,79 R\$ 1.939,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.551,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 387,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	339 Massa Acrílica Lata 25kg Lux balde 500 R\$ 86,00 R\$ 43.000,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 400,00 Valor Total: R\$ 34.400,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 8.600,00
Item Descrição Marca Unidade	340 Massa Corrida 28 Kg Lt Lux balde

Quant. Valor Unit. R\$ Total	480 R\$ 45,00 R\$ 21.600,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 384,00 Valor Total: R\$ 17.280,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 96,00 Valor Total: R\$ 4.320,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	341 Mecanismo Completo Cx Acoplada Hydro Und 50 R\$ 113,00 R\$ 5.650,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 4.520,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.130,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	342 Pá Bico 71cm C/ Cabo Tramontina Und 50 R\$ 37,70 R\$ 1.885,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.508,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 377,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	343 Pá quadrada com cabo de madeira de 71 cm Tramontina Und 70 R\$ 42,00 R\$ 2.940,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 56,00 Valor Total: R\$ 2.352,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 14,00 Valor Total: R\$ 588,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	344 Parafuso Fenda 2.2x19 Belenus Und 1.500 R\$ 0,39 R\$ 585,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 1.200,00 Valor Total: R\$ 468,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 117,00

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	345 Parafuso Francês 3/16x4.1/2 S/ Porca Belenus Und 1.500 R\$ 0,29 R\$ 435,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 1.200,00 Valor Total: R\$ 348,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 87,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	346 Parafuso Francês 3/8x6 Sem Rosca Belenus Und 950 R\$ 1,89 R\$ 1.795,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 760,00 Valor Total: R\$ 1.436,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 190,00 Valor Total: R\$ 359,10
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	347 Parafuso Francês 5/16 4" 1/2 C/ Porca Belenus Und 500 R\$ 4,89 R\$ 2.445,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 400,00 Valor Total: R\$ 1.956,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 489,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	348 Parafuso Francês 5/16 5" 1/2 Com porca Belenus Und 300 R\$ 3,89 R\$ 1.167,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 933,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 233,40

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	349 Belenus Und 300 R\$ 1,94 R\$ 582,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 465,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 116,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	350 Parafuso Mad Ch Fda 2,8x16mm Belenus Und 1.000 R\$ 0,17 R\$ 170,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 800,00 Valor Total: R\$ 136,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 34,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	471 Te Sold. 32mmx25mm Krona Und 200 R\$ 3,23 R\$ 646,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 516,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 129,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	472 Te Sold. 40mm Krona Und 200 R\$ 0,39 R\$ 78,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 62,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 15,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	475 Te Sold. 60mm Krona Und 200 R\$ 16,28 R\$ 3.256,00

	<p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 2.604,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 651,20</p>
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	<p>476 Te Sold. Lí 20mmx1/2 Krona Und 200 R\$ 3,13 R\$ 626,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 500,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 125,20</p>
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	<p>477 Te Sold. Lí 25mmx1/2 Krona Und 200 R\$ 8,47 R\$ 1.694,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 1.355,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 338,80</p>
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	<p>478 Te Sold. Lí 25mmx3/4 Krona Und 200 R\$ 4,90 R\$ 980,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 784,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 196,00</p>
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	<p>479 Telha FIBRA DE VIDRO LLev Lar Construção Und 100 R\$ 45,75 R\$ 4.575,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 3.660,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 915,00</p>

Item	481
Descrição	Telha Colonial Grande 1ª
Marca	São Pedro
Unidade	Und
Quant.	12.000
Valor Unit.	R\$ 4,05
R\$ Total	R\$ 48.600,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 9.600,00 Valor Total: R\$ 38.880,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2.400,00 Valor Total: R\$ 9.720,00
Item	482
Descrição	Telha Fibrocimento Ondulada 183x110x6mm
Marca	São Pedro
Unidade	und
Quant.	300
Valor Unit.	R\$ 68,00
R\$ Total	R\$ 20.400,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 16.320,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 4.080,00
Item	483
Descrição	Telha Plan 1ª
Marca	São Pedro
Unidade	Und
Quant.	25.000
Valor Unit.	R\$ 1,40
R\$ Total	R\$ 35.000,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 20.000,00 Valor Total: R\$ 28.000,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 5.000,00 Valor Total: R\$ 7.000,00
Item	484
Descrição	Tesoura de Poda C/ C 78cm
Marca	São Pedro
Unidade	Und
Quant.	50
Valor Unit.	R\$ 54,00
R\$ Total	R\$ 2.700,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 2.160,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 540,00
Item	486
Descrição	Thinner 5l
Marca	Natrielli

Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	Und 200 R\$ 67,00 R\$ 13.400,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 10.720,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 2.680,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	487 Tijolo 9x16x19cm São Pedro Und 30.000 R\$ 1,38 R\$ 41.400,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 24.000,00 Valor Total: R\$ 33.120,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 6.000,00 Valor Total: R\$ 8.280,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	489 Tinta Esmalte 3,6 São Pedro Und 550 R\$ 43,89 R\$ 24.139,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 440,00 Valor Total: R\$ 19.311,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 110,00 Valor Total: R\$ 4.827,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	492 Tinta PVA 18 Lts. INT/EXT São Pedro Und 300 R\$ 48,14 R\$ 14.442,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 11.553,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 2.888,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	493 Tinta Semi Brilho 18 Lts São Pedro Und 252 R\$ 157,75 R\$ 39.753,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 201,60 Valor Total: R\$ 31.802,40

	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 50,40 Valor Total: R\$ 7.950,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	494 Tomada Padão 20a 4x2 São Pedro Und 300 R\$ 6,94 R\$ 2.082,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 1.665,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 416,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	495 Tomada Bca Telefone 4x2 São Pedro Und 300 R\$ 8,49 R\$ 2.547,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 2.037,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 509,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	496 Tomada Ext. Cz São Pedro Und 300 R\$ 3,48 R\$ 1.044,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 835,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 208,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	497 Tomada Externa Padrao 10a São Pedro Und 300 R\$ 6,48 R\$ 1.944,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 1.555,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 388,80

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	498 Tomada Padrão Bco 4x2 São Pedro Und 300 R\$ 5,36 R\$ 1.608,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 1.286,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 321,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	499 Tomada Padrão Bco Dupla 4x2 São Pedro Und 300 R\$ 7,76 R\$ 2.328,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 1.862,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 465,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	500 Torneira 1162 C33 1/2 Pia B. Movel São Pedro Und 50 R\$ 79,34 R\$ 3.967,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 3.173,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 793,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	501 Torneira 1195 C50 Lavatorio B. Movel São Pedro Und 50 R\$ 47,34 R\$ 2.367,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.893,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 473,40
Item Descrição Marca Unidade Quant.	502 Torneira Bica Móvel Abs Parede São Pedro Und 50

Valor Unit. R\$ Total	R\$ 32,40 R\$ 1.620,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.296,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 324,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	503 Torneira P/ Lavatorio Mesa São Pedro Und 50 R\$ 48,62 R\$ 2.431,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.944,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 486,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	504 Torneira Pvc P/ Lavatório São Pedro Und 50 R\$ 9,76 R\$ 488,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 390,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 97,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	505 Torneira Pvc P/ Lavatório Abs Mesa São Pedro Und 50 R\$ 16,24 R\$ 812,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 649,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 162,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	506 Torneira 1120 Amarela Ico ½ São Pedro Und 50 R\$ 21,24 R\$ 1.062,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 849,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 212,40

Item	507
Descrição	Torneira 1162 C50 1/2 Pia B. Movel
Marca	São Pedro
Unidade	Und
Quant.	50
Valor Unit.	R\$ 42,22
R\$ Total	R\$ 2.111,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.688,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 422,20
Item	508
Descrição	Torneira 1193 C23 Lavatório
Marca	São Pedro
Unidade	Und
Quant.	20
Valor Unit.	R\$ 36,28
R\$ Total	R\$ 725,60
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 580,48 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 145,12
Item	509
Descrição	Torneira 1194 C50 Lavatório
Marca	São Pedro
Unidade	Und
Quant.	30
Valor Unit.	R\$ 61,04
R\$ Total	R\$ 1.831,20
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 1.464,96 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 366,24
Item	510
Descrição	Torneira 1195 C33 Lavatório B. Movel
Marca	São Pedro
Unidade	Und
Quant.	30
Valor Unit.	R\$ 68,30
R\$ Total	R\$ 2.049,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 1.639,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 409,80
Item	511

Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	Torneira Automática P/ Lavatório São Pedro Und 20 R\$ 76,37 R\$ 1.527,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 1.221,92 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 305,48
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	512 Torneira Bica Móvel Pvc Abs Mesa São Pedro Und 20 R\$ 44,74 R\$ 894,80 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 715,84 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 178,96
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	513 Torneira Cromada 1/2 Pia C/ Filtro São Pedro Und 60 R\$ 110,72 R\$ 6.643,20 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 48,00 Valor Total: R\$ 5.314,56 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 12,00 Valor Total: R\$ 1.328,64
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	514 Torneira Cromada 1/2 Pia Curta São Pedro Und 60 R\$ 31,78 R\$ 1.906,80 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 48,00 Valor Total: R\$ 1.525,44 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 12,00 Valor Total: R\$ 381,36
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	515 Torneira Pvc Jardim 1/2'' São Pedro Und 60 R\$ 3,47 R\$ 208,20

	<p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 48,00 Valor Total: R\$ 166,56 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 12,00 Valor Total: R\$ 41,64</p>
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	<p>516 Torneira Pvc Lavatorio Simples São Pedro Und 60 R\$ 12,65 R\$ 759,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 48,00 Valor Total: R\$ 607,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 12,00 Valor Total: R\$ 151,80</p>
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	<p>517 Torneira Pvc Pia Coz. C/ Alavanca 1/2" São Pedro Und 60 R\$ 12,20 R\$ 732,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 48,00 Valor Total: R\$ 585,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 12,00 Valor Total: R\$ 146,40</p>
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	<p>518 Torneira Pvc Pia/ Tanque 1/2" São Pedro Und 50 R\$ 7,85 R\$ 392,50</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 314,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 78,50</p>
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	<p>519 Treliça H8 Aço Ca60 6 Metros São Pedro Und 200 R\$ 67,80 R\$ 13.560,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 10.848,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 2.712,00</p>

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	520 Trena Emborrachada 5m São Pedro Und 30 R\$ 16,74 R\$ 502,20 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 401,76 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 100,44
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	521 Trena Fibra De Vidro 30mt São Pedro Und 30 R\$ 37,50 R\$ 1.125,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 900,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 225,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	522 Trena Fibra De Vidro 50mt São Pedro Und 30 R\$ 50,00 R\$ 1.500,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 1.200,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 300,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	523 Trincha 1.1/2' São Pedro Und 120 R\$ 4,19 R\$ 502,80 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 96,00 Valor Total: R\$ 402,24 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 100,56
Item Descrição Marca Unidade	524 Trincha 1/2" São Pedro Und

Quant. Valor Unit. R\$ Total	120 R\$ 1,69 R\$ 202,80 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 96,00 Valor Total: R\$ 162,24 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 40,56
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	525 Trincha 1” São Pedro Und 120 R\$ 4,19 R\$ 502,80 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 96,00 Valor Total: R\$ 402,24 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 100,56
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	526 Trincha 2” São Pedro Und 120 R\$ 10,05 R\$ 1.206,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 96,00 Valor Total: R\$ 964,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 241,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	527 Trincha 3” São Pedro Und 120 R\$ 9,19 R\$ 1.102,80 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 96,00 Valor Total: R\$ 882,24 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 220,56
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	528 Trincha 4” São Pedro Und 120 R\$ 13,37 R\$ 1.604,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 96,00 Valor Total: R\$ 1.283,52 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 320,88

Item	529
Descrição	Trincha 2,1/2"
Marca	São Pedro
Unidade	Und
Quant.	120
Valor Unit.	R\$ 6,60
R\$ Total	R\$ 792,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 96,00 Valor Total: R\$ 633,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 158,40	
Item	530
Descrição	Trincha 3/4"
Marca	São Pedro
Unidade	Und
Quant.	120
Valor Unit.	R\$ 2,74
R\$ Total	R\$ 328,80
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 96,00 Valor Total: R\$ 263,04 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 65,76	
Item	531
Descrição	Tubo Descarga Embutir
Marca	São Pedro
Unidade	Und
Quant.	150
Valor Unit.	R\$ 13,71
R\$ Total	R\$ 2.056,50
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 120,00 Valor Total: R\$ 1.645,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 411,30	
Item	532
Descrição	Tubo Esgoto Classe A. 100mm Bí 6 M
Marca	São Pedro
Unidade	Barra
Quant.	50
Valor Unit.	R\$ 87,00
R\$ Total	R\$ 4.350,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 3.480,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 870,00	
Item	533
Descrição	Tubo Esgoto Classe A. 150mm Bí 6 M
Marca	São Pedro
Unidade	Barra

Quant. Valor Unit. R\$ Total	50 R\$ 256,00 R\$ 12.800,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 10.240,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.560,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	534 Tubo Esgoto Classe A. 150mm Br 6 M São Pedro Barra 50 R\$ 256,00 R\$ 12.800,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 10.240,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.560,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	535 Tubo Esgoto Classe A. 40mm Br 6 M São Pedro Barra 50 R\$ 32,69 R\$ 1.634,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.307,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 326,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	536 Tubo Esgoto Classe A. 50mm Br 6 M São Pedro Barra 50 R\$ 56,10 R\$ 2.805,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 2.244,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 561,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	537 Tubo Esgoto Classe A. 75mm Br 6 M São Pedro Barra 50 R\$ 86,00 R\$ 4.300,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 3.440,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 860,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	538 Tubo Galvanizado 1.1/2 BÍ 6m São Pedro Barra 180 R\$ 160,00 R\$ 28.800,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 144,00 Valor Total: R\$ 23.040,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 36,00 Valor Total: R\$ 5.760,00
Item	539

<p>Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>Tubo Soldável Classe A 20mm Br 6 M São Pedro Barra 100 R\$ 16,00 R\$ 1.600,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.280,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 320,00</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>540 Tubo Soldável Classe A 25mm Br 6 M São Pedro Barra 100 R\$ 27,25 R\$ 2.725,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 2.180,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 545,00</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>541 Tubo Soldável Classe A 32mm Br 6 M São Pedro Barra 100 R\$ 53,00 R\$ 5.300,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 4.240,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 1.060,00</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>542 Tubo Soldável Classe A 40mm Br 6 M São Pedro Barra 100 R\$ 26,34 R\$ 2.634,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 2.107,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 526,80</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>543 Tubo Soldável Classe A 50mm Br 6 M São Pedro Barra 100 R\$ 107,00 R\$ 10.700,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 8.560,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 2.140,00</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>544 Tubo Soldável Classe A 60mm Br 6 M São Pedro Barra 100 R\$ 159,00 R\$ 15.900,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 12.720,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 3.180,00</p>

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	545 Válvula Pvc P/ Lavatório Branca São Pedro Und 100 R\$ 5,00 R\$ 500,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 400,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 100,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	546 Válvula Pvc P/ Lavatório Cromada São Pedro Und 100 R\$ 7,89 R\$ 789,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 631,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 157,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	547 Vaso Sanitário C/ Caixa Acoplada branco São Pedro und 10 R\$ 268,00 R\$ 2.680,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 2.144,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2,00 Valor Total: R\$ 536,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	548 Vaso Sanitário Convencional branco São Pedro Und 10 R\$ 140,00 R\$ 1.400,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 1.120,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2,00 Valor Total: R\$ 280,00

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	549 Selante/ Selador Vedajá ou similar 18 kg São Pedro Und 300 R\$ 180,00 R\$ 54.000,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 43.200,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 10.800,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	550 Argamassa de assentamento e reboco São Pedro und 400 R\$ 27,30 R\$ 10.920,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 320,00 Valor Total: R\$ 8.736,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 2.184,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	551 Vedalit ou similar 18kg Vedacit Und 300 R\$ 248,00 R\$ 74.400,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 59.520,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 14.880,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	552 Verniz Copal 3,6l São Pedro Und 300 R\$ 72,00 R\$ 21.600,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 17.280,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 4.320,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	553 Verniz Mogmo 3,6l São Pedro Und 100 R\$ 99,00 R\$ 9.900,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 7.920,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 1.980,00
Item Descrição	554 Zinco 50cm

Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	São Pedro Metro 200 R\$ 35,65 R\$ 7.130,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 5.704,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.426,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	555 Piso Porcelanato Polido 60x60 Branco São Pedro M² 200 R\$ 59,80 R\$ 11.960,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 9.568,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 2.392,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	556 Araldite pastosa 20G São Pedro Und 200 R\$ 23,60 R\$ 4.720,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 3.776,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 944,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	557 Arame Galvanizado 14MM KG São Pedro Kg 200 R\$ 34,00 R\$ 6.800,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 5.440,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.360,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	558 Arame Galvanizado 16MM KG São Pedro Kg 200 R\$ 34,20 R\$ 6.840,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 5.472,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.368,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	559 Broca Aço Rápido 3/16 São Pedro Und 200 R\$ 4,74 R\$ 948,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 758,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 189,60

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	560 Broca Aço Rápido 4MM São Pedro Und 50 R\$ 2,89 R\$ 144,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 115,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 28,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	561 Broca Aço Rápido 5MM São Pedro Und 50 R\$ 6,04 R\$ 302,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 241,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 60,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	562 Broca Aço Rápido 6MM São Pedro Und 50 R\$ 6,12 R\$ 306,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 244,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 61,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	563 Bucha Red. PVC PR 1.1/2"1.1/4" São Pedro Und 50 R\$ 8,72 R\$ 436,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 348,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 87,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	564 Bucha Red. PVC PR 1.1/2"X1" São Pedro Und 50 R\$ 11,74 R\$ 587,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 469,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 117,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	565 Quadro de Distribuição 8 Elem. São Pedro Und 50 R\$ 43,05 R\$ 2.152,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

	Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.722,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 430,50
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	566 Quadro de Distribuição 16 Elementos de mental São Pedro Und 50 R\$ 319,55 R\$ 15.977,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 12.782,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 3.195,50
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	567 Disco de Corte 4.1/2 pol 115 mm X 1,0 São Pedro Und 50 R\$ 2,35 R\$ 117,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 94,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 23,50
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	568 Fechadura Stam ou similar Clas Ros Quad CR 3300 EX São Pedro Und 30 R\$ 44,80 R\$ 1.344,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 1.075,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 268,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	569 Fechadura Stam ou similar inox Ext São Pedro Und 30 R\$ 47,41 R\$ 1.422,30 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 1.137,84 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 284,46
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	570 Tetra Golf 1800/10 São Pedro Und 20 R\$ 188,51 R\$ 3.770,20 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 3.016,16 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 754,04
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit.	571 Ferro Nerv. Ca50 12.5mm Br 12 Mt São Pedro Barra 100 R\$ 109,64

R\$ Total	R\$ 10.964,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 8.771,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 2.192,8
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	572 Ferro Nerv. Ca50 8.0 mm Br 12 Mt São Pedro Barra 100 R\$ 48,17 R\$ 4.817,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 3.853,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 963,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	573 Ferro Nerv. Ca50 6.3 mm BR 12 MI São Pedro Barra 100 R\$ 43,74 R\$ 4.374,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 3.499,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 874,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	574 Janela Alumínio 4 folhas c/ vidro 1,0 x 1,20 São Pedro und 100 R\$ 498,49 R\$ 49.849,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 39.879,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 9.969,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	575 Madeirite plastificado 12 mm chapa São Pedro Und 50 R\$ 74,60 R\$ 3.730,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 2.984,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 746,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	576 Madeirite plastificado 14 mm chapa São Pedro Und 50 R\$ 91,74 R\$ 4.587,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 3.669,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 917,40
Item Descrição Marca	577 Madeirite plastificado 20 mm chapa São Pedro

Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	Und 50 R\$ 133,45 R\$ 6.672,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 5.338,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.334,50
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	578 Pé de Cabra Aço redondo 3/4 polegada de 50 cm São Pedro Und 20 R\$ 45,34 R\$ 906,80 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 725,44 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 181,36
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	579 Portal Mixto p/ janela 0,80 cm Jg São Pedro Und 50 R\$ 115,71 R\$ 5.785,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 4.628,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.157,10
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	580 Tanque fibraço / indimel duplo São Pedro Und 10 R\$ 122,36 R\$ 1.223,60 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 978,88 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 2,00 Valor Total: R\$ 244,72
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	581 Tanque aço inoxidável com esfregador 50 x 40 x 22 cm São Pedro Und 20 R\$ 282,57 R\$ 5.651,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 4.521,12 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 1.130,28

São Pedro da Água Branca - MA, 3 de Outubro de 2023.

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

PELA BENEFICIÁRIA



Alexsandro Tenório Rolim
Presidente da CPL e Pregoeiro
034/2023

SANDRO PEREIRA DA SILVA
CPF nº 803.913.973-20

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA
CONTROLADOR GERAL
Código identificador: \$qZbr0KWgS47

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2023

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 084/2023
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 015/2023
MODALIDADE: Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S): Secretaria Municipal de Saúde
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELETRICO, HIDRAULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA
VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$ 20.469,30 (vinte mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e trinta centavos)
VIGÊNCIA INICIAL: 3 de Outubro de 2023
VIGÊNCIA FINAL: 3 de Outubro de 2024

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

NOME: Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos
CNPJ: 01.613.956/0001-21
LOGRADOURO: Avenida Presidente Geisel, 581
BAIRRO: Centro
CIDADE: São Pedro da Água Branca
ESTADO: Maranhão
REPRESENTANTE: ALEXSANDRO TENÓRIO ROLIM
CPF: 706.152.093-00

DADOS DO BENEFICIÁRIO

RAZÃO SOCIAL: MACROMMERCE LTDA
CPF/CNPJ: 47.977.771/0001-05
ENDEREÇO: RUA NAJLA CARONE GUEDERT, 820
BAIRRO: PAGANI
CIDADE: Palhoça
ESTADO: Santa Catarina
CONTATO: (48) 3017-0002
E-MAIL: licita0405@gmail.com
REPRESENTANTE: ROBERTO JÚNIOR DE ALMEIDA
CPF: 608.225.613-10

DOS ITENS REGISTRADOS ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP



Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	69 Cabo Flexível 4,0mm M LIGCABOS Metro 1.000 R\$ 1,89 R\$ 1.890,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 800,00 Valor Total: R\$ 1.512,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 378,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	132 Curva Esg. Curta 90° 100mm PLASATILIT Und 100 R\$ 10,49 R\$ 1.049,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 839,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 209,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	136 Curva Esg. Curta 90° 75mm PLASATILIT Und 100 R\$ 9,31 R\$ 931,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 744,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 186,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	137 Curva Esg. Longa 45° 40mm PLASATILIT Und 100 R\$ 5,36 R\$ 536,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 428,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 107,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	139 Curva Esg. Longa 90° 100mm PLASATILIT Und 100 R\$ 22,57 R\$ 2.257,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.805,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 451,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	209 Fita Isolante 19mmx20m DECORLUX Und 100 R\$ 5,44 R\$ 544,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$

	435,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 108,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	228 Joelho Esg. 45° 100mm PLASTILIT Und 300 R\$ 3,99 R\$ 1.197,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 957,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 239,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	231 Joelho Esg. 90° 100mm PLASTILIT Und 300 R\$ 4,00 R\$ 1.200,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 960,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 240,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	232 Joelho Esg. 90° 150mm PLASTILIT Und 200 R\$ 23,06 R\$ 4.612,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 3.689,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 922,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	233 Joelho Esg. 90° 40mm PLASTILIT Und 300 R\$ 1,72 R\$ 516,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 412,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 103,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	240 Joelho Sold 90° 20mm PLASTILIT Und 300 R\$ 1,04 R\$ 312,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 249,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 62,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	408 Redução Esgoto Exc. 150mmx100mm PLASTILIT Und 50 R\$ 1,65 R\$ 82,50

	<p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 66,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 16,50</p>
<p>Item 418 Descrição Registro Pcv Esfera Liso 20mm Marca PLASSTILIT Unidade Und Quant. 40 Valor Unit. R\$ 7,71 R\$ Total R\$ 308,40</p>	<p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 32,00 Valor Total: R\$ 246,72 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 61,68</p>
<p>Item 419 Descrição Registro Pcv Esfera Liso 25mm Marca PLASSTILIT Unidade Und Quant. 40 Valor Unit. R\$ 7,61 R\$ Total R\$ 304,40</p>	<p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 32,00 Valor Total: R\$ 243,52 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 60,88</p>
<p>Item 420 Descrição Registro Pcv Esfera Liso 32mm Marca PLASSTILIT Unidade Und Quant. 40 Valor Unit. R\$ 15,14 R\$ Total R\$ 605,60</p>	<p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 32,00 Valor Total: R\$ 484,48 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 121,12</p>
<p>Item 421 Descrição Registro Pcv Esfera Liso 40mm Marca PLASSTILIT Unidade Und Quant. 40 Valor Unit. R\$ 23,93 R\$ Total R\$ 957,20</p>	<p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 32,00 Valor Total: R\$ 765,76 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 191,44</p>
<p>Item 422 Descrição Registro Pcv Esfera Liso 50mm Marca PLASSTILIT Unidade Und Quant. 40 Valor Unit. R\$ 23,88 R\$ Total R\$ 955,20</p>	<p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 32,00 Valor Total: R\$ 764,16 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 191,04</p>
<p>Item 473 Descrição Te Sold. 50mm Marca PLASSTILIT Unidade Und Quant. 200 Valor Unit. R\$ 5,39</p>	

R\$ Total	R\$ 1.078,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 862,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 215,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	474 Te Sold. 50mmx 25mm PLASSTILIT Und 200 R\$ 5,67 R\$ 1.134,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 907,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 226,80

São Pedro da Água Branca - MA, 3 de Outubro de 2023.

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

Alexsandro Tenório Rolim
Presidente da CPL e Pregoeiro
034/2023

PELA BENEFICIÁRIA

ROBERTO JUNIOR DE ALMEIDA
CPF nº 608.225.613-10

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA
CONTROLADOR GERAL
Código identificador: \$tKHqyC7zOtc

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2023

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 084/2023
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 015/2023
MODALIDADE: Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S): Secretaria Municipal de Saúde
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELETRICO, HIDRAULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA
VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$ 734.626,90 (setecentos e trinta e quatro mil, seiscentos e vinte e seis reais e noventa centavos)
VIGÊNCIA INICIAL: 3 de Outubro de 2023
VIGÊNCIA FINAL: 3 de Outubro de 2024

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

NOME: Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos
CNPJ: 01.613.956/0001-21

LOGRADOURO: Avenida Presidente Geisel, 581
BAIRRO: Centro
CIDADE: São Pedro da Água Branca
ESTADO: Maranhão
REPRESENTANTE: ALEXSANDRO TENÓRIO ROLIM
CPF: 706.152.093-00

DADOS DO BENEFICIÁRIO

RAZÃO SOCIAL: G G MATERIAIS DE CONSTRUCAO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ: 04.257.612/0001-15
ENDEREÇO: Av Floriano Pinheiro Torres, 120
BAIRRO: Monte Sinai
CIDADE: São Pedro da Água Branca
ESTADO: Maranhão
CONTATO: (99) 8418-6969
E-MAIL: ggconst@bol.com.br
REPRESENTANTE: GILSON LIMA CUNHA
CPF: 306.066.243-68

DOS ITENS REGISTRADOS ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	351 Parafuso Mad Ch Fda 4,2x40mm S-6 Ciser Und 1.000 R\$ 0,21 R\$ 210,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 800,00 Valor Total: R\$ 168,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 42,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	352 Parafuso Mad Ch Fda 4,5x50mm S-8 Ciser Und 1.000 R\$ 0,20 R\$ 200,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 800,00 Valor Total: R\$ 160,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 40,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit.	353 Parafuso Mad Ch Fda 5,5x40mm Ciser Und 960 R\$ 0,29

R\$ Total	R\$ 278,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 768,00 Valor Total: R\$ 222,72 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 192,00 Valor Total: R\$ 55,68
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	354 Parafuso Mad Ch Fda 5,5x40mm Ciser Und 960 R\$ 0,29 R\$ 278,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 768,00 Valor Total: R\$ 222,72 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 192,00 Valor Total: R\$ 55,68
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	355 Parafuso Mad Ch Fda Reta 3,8x40mm Ciser Und 1.600 R\$ 3,14 R\$ 5.024,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 1.280,00 Valor Total: R\$ 4.019,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 320,00 Valor Total: R\$ 1.004,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	356 Parafuso Mad Ch Fda Reta 5,5 Ciser Und 1.500 R\$ 0,50 R\$ 750,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 1.200,00 Valor Total: R\$ 600,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 150,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	357 Parafuso Mad Ch Fda Reta 6,1 x 55 mm s 12 Ciser Und 1.500 R\$ 0,24 R\$ 360,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 1.200,00 Valor Total: R\$ 288,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 72,00

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	358 Parafuso P/ Dobradiça 3,2x25mm Ciser Und 1.900 R\$ 0,27 R\$ 513,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 1.520,00 Valor Total: R\$ 410,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 380,00 Valor Total: R\$ 102,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	359 Parafuso P/ Vaso N.10 Cromado (Par) Ciser Und 1.600 R\$ 2,27 R\$ 3.632,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 1.280,00 Valor Total: R\$ 2.905,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 320,00 Valor Total: R\$ 726,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	360 Parafuso Sextavado 1/4x1/2" Com Ciser Und 500 R\$ 0,69 R\$ 345,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 400,00 Valor Total: R\$ 276,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 69,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	361 Parafuso Sextavado 5/16x1.1/2 porca Ciser Und 400 R\$ 0,84 R\$ 336,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 320,00 Valor Total: R\$ 268,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 67,20
Item Descrição	362 Parafuso Sextavado 5/16x1/2 Com porca de borboleta

<p>Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>Ciser Und 260 R\$ 2,07 R\$ 538,20</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 208,00 Valor Total: R\$ 430,56 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 52,00 Valor Total: R\$ 107,64</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>363 Parafuso Sextavado 5/16x1” Com Ciser Und 300 R\$ 2,07 R\$ 621,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 496,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 124,20</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>364 Parafuso Sextavado 5/16x2” Com Ciser Und 500 R\$ 1,50 R\$ 750,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 400,00 Valor Total: R\$ 600,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 150,00</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>365 Porca + Arruela MATERIAL Und 800 R\$ 20,79 R\$ 16.632,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 640,00 Valor Total: R\$ 13.305,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 3.326,40</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>366 Peneira tipo Feijão Aro 55 MATERIAL Und 30 R\$ 41,79 R\$ 1.253,70</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 1.002,96 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 250,74</p>

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	367 Pia Granito 1,50m X 0,56cm MATERIAL Und 50 R\$ 273,49 R\$ 13.674,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 10.939,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.734,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	368 Pia Granito 1,80m X 0,56cm MATERIAL Und 50 R\$ 378,99 R\$ 18.949,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 15.159,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 3.789,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	369 Granito Cinza andorinha MATERIAL Metro 100 R\$ 336,99 R\$ 33.699,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 26.959,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 6.739,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	370 Cuba de Inox n.2 MATERIAL Und 20 R\$ 112,42 R\$ 2.248,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 1.798,72 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 449,68
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	371 Cuba de Louça Branca de Embutir MATERIAL Und 100 R\$ 73,76 R\$ 7.376,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 5.900,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 1.475,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	372 Picareta Chibanca MATERIAL Und 100 R\$ 63,59 R\$ 6.359,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$

	5.087,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 1.271,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	373 Picareta Ponta Pá S/ Cabo MATERIAL Und 100 R\$ 56,49 R\$ 5.649,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 4.519,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 1.129,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	374 Piso Esmaltado Pi Iv Estra 45x45 M² MATERIAL M² 1.300 R\$ 38,49 R\$ 50.037,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 1.040,00 Valor Total: R\$ 40.029,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 260,00 Valor Total: R\$ 10.007,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	375 Piso Esmaltado Pi V Extra 45x45 M² MATERIAL M² 1.150 R\$ 43,59 R\$ 50.128,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 920,00 Valor Total: R\$ 40.102,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 230,00 Valor Total: R\$ 10.025,70
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	376 Placa Cega Bca 4x2 MATERIAL Und 1.000 R\$ 2,66 R\$ 2.660,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 800,00 Valor Total: R\$ 2.128,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 532,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	377 Plug Adp. 2p+T Branco MATERIAL Und 1.000 R\$ 4,81 R\$ 4.810,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 800,00 Valor Total: R\$ 3.848,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 200,00 Valor Total: R\$ 962,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	378 Plafon Branco Pvc MATERIAL Und 100 R\$ 4,54 R\$ 454,00

	<p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 363,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 90,80</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>79 Plug Pvc Roscável 3/4 MATERIAL Und 100 R\$ 0,84 R\$ 84,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 67,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 16,80</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>380 Plug Pvc Roscável 1” MATERIAL Und 50 R\$ 2,49 R\$ 124,50</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 99,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 24,90</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>381 Ponteiro De Aço MATERIAL Und 300 R\$ 23,87 R\$ 7.161,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 5.728,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 1.432,20</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>382 Porta Ipê S/B 210x0,80 - 0,70 - 0,60 MATERIAL Und 20 R\$ 190,62 R\$ 3.812,40</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 3.049,92 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 762,48</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>383 Porta Almofada Mista 2,10cmx0,80cm MATERIAL Und 20 R\$ 359,49 R\$ 7.189,80</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 5.751,84 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 1.437,96</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade</p>	<p>384 Porta Almofada Mista 210x090 MATERIAL Und</p>

Quant. Valor Unit. R\$ Total	20 R\$ 388,99 R\$ 7.779,80 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 6.223,84 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 1.555,96
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	385 Porta Laminado acabado 210x080 W3 Eterfran Und 20 R\$ 189,49 R\$ 3.789,80 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 3.031,84 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 757,96
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	386 Porta Laminado acabado 210x080 W6 Eterfran Und 20 R\$ 164,79 R\$ 3.295,80 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 2.636,64 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 659,16
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	387 Porta Laminado acabado 210x080 W8 Eterfran Und 20 R\$ 272,76 R\$ 5.455,20 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 4.364,16 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 1.091,04
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	388 Porta Lisa P/ Pintura 2,10x0,60 MATERIAL Und 20 R\$ 126,99 R\$ 2.539,80 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 2.031,84 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 507,96
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	389 Porta Lisa P/ Pintura 2,10x0,70 MATERIAL Und 20 R\$ 136,99 R\$ 2.739,80 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 2.191,84 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 547,96
Item	390

Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	Porta Lisa P/ Pintura 2,10x0,80 MATERIAL Und 20 R\$ 203,99 R\$ 4.079,80 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 3.263,84 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 815,96
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	391 Porta Lisa P/ Pintura 2,10x0,90 MATERIAL Und 20 R\$ 193,98 R\$ 3.879,60 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 3.103,68 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 775,92
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	392 Porta Ipê P/ Porta 2,10x0,80 MATERIAL Und 20 R\$ 175,99 R\$ 3.519,80 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 2.815,84 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 703,96
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	393 Prato Giratório para Roçadeira MATERIAL Und 30 R\$ 26,32 R\$ 789,60 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 631,68 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 157,92
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	394 Pregro 12x12 C/C 1/8"X15 Kg GERDAU Kg 20 R\$ 16,93 R\$ 338,60 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 270,88 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 67,72
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	395 Pregro 15x15 C/C 1.1"X13 Kg GERDAU Kg 300 R\$ 12,95 R\$ 3.885,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 3.108,00

	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 777,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	396 Prego 17x21 C/C 1.3/4"X11 Kg GERDAU Kg 300 R\$ 11,99 R\$ 3.597,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 240,00 Valor Total: R\$ 2.877,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 719,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	397 Prego 17x27 C/C Kg GERDAU Kg 100 R\$ 12,99 R\$ 1.299,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.039,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 259,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	398 Prego 18x24 C/C 2"X10 Kg GERDAU Kg 100 R\$ 12,99 R\$ 1.299,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.039,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 259,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	399 Prego 18x27 C/C 2,1/2' 10 Kg GERDAU Kg 100 R\$ 12,99 R\$ 1.299,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.039,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 259,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	400 Prego 18x30 C/C Kg GERDAU Kg 100 R\$ 12,99 R\$ 1.299,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.039,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 259,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	401 Prego 19/36 C/C 3"X9 Kg GERDAU Kg 100 R\$ 14,69 R\$ 1.469,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

	Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.175,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 293,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	402 Prego 20x30 C/C 2.3/4"X8 Kg GERDAU Kg 100 R\$ 14,79 R\$ 1.479,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.183,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 295,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	403 Prego 22x42 C/C Kg GERDAU Kg 50 R\$ 12,99 R\$ 649,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 519,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 129,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	404 Prego 22x54 C/C 5"X5" Kg GERDAU Kg 50 R\$ 17,89 R\$ 894,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 715,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 178,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	406 Prego Telheiro 18x27 500g 2.1/2"X10 GERDAU Kg 50 R\$ 14,74 R\$ 737,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 589,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 147,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	406 Redução Esgoto Exc. 100mmx50mm FORTLEV Und 50 R\$ 10,39 R\$ 519,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 415,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 103,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit.	407 Redução Esgoto Exc. 100mmx75mm FORTLEV Und 50 R\$ 10,39

R\$ Total	R\$ 519,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 415,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 103,90
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	409 Redução Esgoto Exc. 50mmx40mm FORTLEV Und 50 R\$ 1,64 R\$ 82,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 65,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 16,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	410 Redução Esgoto Exc. 75mmx50mm FORTLEV Und 50 R\$ 6,66 R\$ 333,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 266,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 66,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	411 Registro Gaveta 1509 C50 3/4 FORTLEV Und 50 R\$ 57,76 R\$ 2.888,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 2.310,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 577,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	412 Registro Pressão 1416 C23 1/2 FORTLEV Und 20 R\$ 63,72 R\$ 1.274,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 1.019,52 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 254,88
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	413 Registro 1509 Gaveta 1 1/2 FORTLEV Und 20 R\$ 72,74 R\$ 1.454,80 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 1.163,84 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 290,96
Item Descrição Marca	414 Registro 1509 Gaveta 1/2'' FORTLEV

Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	Und 20 R\$ 55,12 R\$ 1.102,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 881,92 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 220,48
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	415 Registro 1509 Gaveta 1” FORTLEV Und 20 R\$ 44,64 R\$ 892,80 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 714,24 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 178,56
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	416 Registro 1509 Gaveta 2” FORTLEV Und 20 R\$ 102,72 R\$ 2.054,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 1.643,52 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 410,88
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	417 Registro 1509 Gaveta 3/4” FORTLEV Und 20 R\$ 61,82 R\$ 1.236,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 989,12 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 247,28
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	423 Registro Pcv Pressão Marrom 20mm FORTLEV Und 40 R\$ 8,71 R\$ 348,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 32,00 Valor Total: R\$ 278,72 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 69,68
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	424 Registro Pcv Pressão Marrom 25mm FORTLEV Und 40 R\$ 10,09 R\$ 403,60 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 32,00 Valor Total: R\$ 322,88 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 80,72

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	425 Registro Pressão 1416 C50 ½ FORTLEV Und 40 R\$ 35,29 R\$ 1.411,60 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 32,00 Valor Total: R\$ 1.129,28 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 282,32
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	426 Rejunte Flexível 1kg FORTLEV Kg 180 R\$ 4,69 R\$ 844,20 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 144,00 Valor Total: R\$ 675,36 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 36,00 Valor Total: R\$ 168,84
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	427 Rejunte Porcelanato 1kg MATERIAL Kg 100 R\$ 10,44 R\$ 1.044,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 835,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 208,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	428 Resina Telha Marfim 18l MATERIAL Und 50 R\$ 293,00 R\$ 14.650,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 11.720,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.930,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	429 Revestimento PI III Extra 32x45 M² MATERIAL M² 40 R\$ 55,36 R\$ 2.214,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 32,00 Valor Total: R\$ 1.771,52 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 442,88
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	430 Ripa Madeira Mista Mt/ Dz Corrido MATERIAL Metro 500 R\$ 4,80 R\$ 2.400,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 400,00 Valor Total:

	R\$ 1.920,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 480,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	431 Roldana Plástica Isotex N 1 MATERIAL Und 500 R\$ 0,64 R\$ 320,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 400,00 Valor Total: R\$ 256,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 64,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	432 Roldana Plástica Isotex N 2 MATERIAL Und 500 R\$ 0,66 R\$ 330,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 400,00 Valor Total: R\$ 264,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 66,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	433 Roldana Plástica Isotex N 3 MATERIAL Und 500 R\$ 10,04 R\$ 5.020,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 400,00 Valor Total: R\$ 4.016,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 1.004,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	434 Seixo N° 0 Imperatriz M³ MATERIAL M³ 350 R\$ 182,49 R\$ 63.871,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 280,00 Valor Total: R\$ 51.097,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 12.774,30
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	435 Seixo N° 1 Imperatriz M³ MATERIAL M³ 350 R\$ 147,49 R\$ 51.621,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 280,00 Valor Total: R\$ 41.297,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 10.324,30
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	436 Selador Pva Acrílico 18 Lts MATERIAL Und 450 R\$ 101,99 R\$ 45.895,50

	<p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 360,00 Valor Total: R\$ 36.716,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 90,00 Valor Total: R\$ 9.179,10</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>437 Serrote Profssiona 20” MATERIAL Und 20 R\$ 43,82 R\$ 876,40</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 701,12 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 175,28</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>438 Serrote Profssiona 18” MATERIAL Und 20 R\$ 32,10 R\$ 642,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 513,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 128,40</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>439 Sifão Universal Duplo MATERIAL Und 50 R\$ 10,39 R\$ 519,50</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 415,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 103,90</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>440 Sifão Universal Simples MATERIAL Und 50 R\$ 6,32 R\$ 316,00</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 252,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 63,20</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total</p>	<p>441 Sifão Universal Triplo MATERIAL Und 50 R\$ 30,77 R\$ 1.538,50</p> <p>QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.230,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 307,70</p>
<p>Item Descrição Marca Unidade</p>	<p>442 Silicone Incolor 280g MATERIAL Und</p>

Quant. Valor Unit. R\$ Total	100 R\$ 15,59 R\$ 1.559,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.247,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 311,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	443 Spot Bco 1 Lampada MATERIAL Und 40 R\$ 25,59 R\$ 1.023,60 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 32,00 Valor Total: R\$ 818,88 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 204,72
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	444 Spot Bco Duplo MATERIAL Und 60 R\$ 15,19 R\$ 911,40 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 48,00 Valor Total: R\$ 729,12 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 12,00 Valor Total: R\$ 182,28
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	445 Tábua P/ Esc. 10cm M MATERIAL Metro 100 R\$ 10,19 R\$ 1.019,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 815,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 203,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	446 Tábua P/ Esc. 15cm M MATERIAL Metro 100 R\$ 6,99 R\$ 699,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 559,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 139,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	447 Tábua P/ Esc. 20cm M MATERIAL Metro 100 R\$ 18,94 R\$ 1.894,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.515,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 378,80
Item	448

Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	Tábua P/ Esc. 25cm M MATERIAL Metro 100 R\$ 20,72 R\$ 2.072,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.657,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 414,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	449 Tábua P/ Esc. 30cm M MATERIAL Metro 100 R\$ 24,84 R\$ 2.484,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.987,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 496,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	450 Talhadeira Sexta. C/ Protetor MATERIAL Und 60 R\$ 29,66 R\$ 1.779,60 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 48,00 Valor Total: R\$ 1.423,68 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 12,00 Valor Total: R\$ 355,92
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	451 Te Azul C/ Bucha Latão 20mmx1/2” FORTLEV Und 100 R\$ 8,04 R\$ 804,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 643,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 160,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	452 Te Azul C/ Bucha Latão 25mmx1/2” FORTLEV Und 100 R\$ 7,12 R\$ 712,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 569,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 142,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	453 Te Azul C/ Bucha Latão 25mmx3/4” FORTLEV Und 100 R\$ 9,16 R\$ 916,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 732,80

	Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 183,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	454 Te Esgoto 100mmx50mm FORTLEV Und 100 R\$ 10,26 R\$ 1.026,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 820,80 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 205,20
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	455 Te Esgoto 100mmx75mm FORTLEV Und 50 R\$ 23,93 R\$ 1.196,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 957,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 239,30
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	456 Te Esgoto 150mm FORTLEV Und 50 R\$ 35,45 R\$ 1.772,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.418,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 354,50
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	457 Te Polietileno Inter 3/4 FORTLEV Und 100 R\$ 2,04 R\$ 204,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 163,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 40,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	458 Te Polietileno Inter 1.1/4" FORTLEV Und 100 R\$ 13,89 R\$ 1.389,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 1.111,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 277,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	459 Te Polietileno Inter 1/2" FORTLEV Und 100 R\$ 1,34 R\$ 134,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

	Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 107,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 26,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	460 Te Polietileno Triplo 1/2 FORTLEV Und 100 R\$ 2,59 R\$ 259,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 207,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 51,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	461 Te Polietileno Triplo 3/4 FORTLEV Und 100 R\$ 2,34 R\$ 234,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 187,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 46,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	462 Te Pvc Roscável 1/2 FORTLEV Und 100 R\$ 3,29 R\$ 329,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 263,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 65,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	463 Te Pvc Roscável 3/4 FORTLEV Und 100 R\$ 4,24 R\$ 424,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 339,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 84,80
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	464 Te Pvc Roscável 1.1/2' FORTLEV Und 100 R\$ 9,85 R\$ 985,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 788,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 197,00
Item Descrição Marca Unidade	465 Te Pvc Roscável 1' FORTLEV Und

Quant. Valor Unit. R\$ Total	100 R\$ 5,57 R\$ 557,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 445,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 111,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	466 Te Pvc Roscável 2' FORTLEV Und 50 R\$ 53,30 R\$ 2.665,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 2.132,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 533,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	467 Te Sold. 20mm FORTLEV Und 50 R\$ 0,83 R\$ 41,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 33,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 8,30
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	468 Te Sold. 25mm FORTLEV Und 50 R\$ 1,13 R\$ 56,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 45,20 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 11,30
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	469 Te Sold. 25mmx 20mm FORTLEV Und 200 R\$ 3,16 R\$ 632,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 505,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 126,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	470 Te Sold. 32 FORTLEV Und 200 R\$ 4,11 R\$ 822,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 657,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 164,40
Item	480

Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	Te Sold. 32 FORTLEV Und 200 R\$ 4,11 R\$ 822,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 160,00 Valor Total: R\$ 657,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 164,40
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	485 Textura Branca 18l SUVINIL balde 400 R\$ 78,90 R\$ 31.560,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 320,00 Valor Total: R\$ 25.248,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 6.312,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	488 Tinta Acrílica Int/ Ext 18 L SUVINIL Und 400 R\$ 92,90 R\$ 37.160,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 320,00 Valor Total: R\$ 29.728,00 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 7.432,00
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	490 Tinta Esmalte 900ml SUVINIL Und 700 R\$ 24,99 R\$ 17.493,00 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 560,00 Valor Total: R\$ 13.994,40 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 140,00 Valor Total: R\$ 3.498,60
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. R\$ Total	491 Tinta Piso 18 Lts SUVINIL Und 550 R\$ 142,99 R\$ 78.644,50 QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Serviços Urbanos Quantidade: 440,00 Valor Total: R\$ 62.915,60 Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 110,00 Valor Total: R\$ 15.728,90

São Pedro da Água Branca - MA, 3 de Outubro de 2023.

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

PELA BENEFICIÁRIA



Alexsandro Tenório Rolim
Presidente da CPL e Pregoeiro
034/2023

GILSON LIMA CUNHA
CPF nº 306.066.243-68

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA
CONTROLADOR GERAL
Código identificador: \$Ri/zLxwV4jq





Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA
Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO
DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:04.10.2023
22:08

